edificabilitat permesa per la clau urbanística (0,6 m2s/m2s) dona: 
25.543,01 m² * 0,6 m2s/m2s = 15.325,80 m² de sostre edificable. 

I multiplicat per la mitjana de valor de les mostres: 
15.325,80 m² * 268 € = 4.107.314,4 €. 

Per tot, la valoració de la finca és de quatre milions cent set mil tres-cents 
catorze euros coma quaranta cèntims (4.107.314,4 €). 

Santa Oliva, data a la signatura digital. 
Antoni Bonnin Sebastià 
Arquitecte municipal 
(Assistència Tècnica Comarcal)